
TÜRKKEP SON 5 YILDA 8 KAT BÜYÜDÜ 4 Mart 2025

Türkiye’de e-dönüşüm pazarının lider kuruluşu TÜRKKEP, 2024 yılı Bölgesel Bayi Toplantılarını 

başarıyla tamamladı. İstanbul, Antalya, Ankara ve Gaziantep’te gerçekleştirilen toplantılara, 

Türkiye genelinde hizmet veren 120’ye yakın başvuru merkezi katıldı. Toplantılarda bayilerle 

bir araya gelen TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay Yıldız, TÜRKKEP gelirlerinin son 5 yılda 8 kat 

büyüdüğünü açıkladı.

Dijital dönüşümün öncüsü TÜRKKEP, 2024 yılı Bölgesel Bayi Toplantılarını tamamladı. 5 

Şubat’ta İstanbul, 7 Şubat’ta Antalya, 12 Şubat’ta Ankara ve 14 Şubat’ta Gaziantep’te 

düzenlenen toplantılara 120’ye yakın başvuru merkezi katıldı. TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay 

Yıldız’ın sunumuyla başlayan toplantılar; satış, çağrı merkezi ve yazılım departmanlarının 

yöneticileri tarafından yapılan sunumlarla devam etti. TÜRKKEP Genel Müdürü Olcay Yıldız 

sunumunda, TÜRKKEP gelirlerinin son 5 yılda 8 kat büyüdüğünü açıkladı. Yıldız toplantılarda 

ayrıca, 2024’te başarılan hedeflerden ve 2025 yılı fırsatlarından bahsederken; TÜRKKEP’in iş 

ortaklıkları ve bayi kanalı tarafında genişleyen mevcut ekosistemi de değerlendirdi. 

NASIL TÜRKKEP BAYİSİ OLABİLİRİM?

TÜRKKEP, 2024 yılında da büyümesini hız kesmeden sürdürürken, Türkiye genelindeki 

150’den fazla TÜRKKEP Başvuru Merkezi de aynı doğrultuda büyümeye devam ediyor. 

TÜRKKEP başvuru merkezi olmak isteyen bayiler; Türkiye’nin lider e-dönüşüm markasıyla iş 

birliği yapma avantajı elde ediyor, güçlü bayi destek programları ile büyüme fırsatı yakalıyor ve 

mevzuata tam uyumlu, güvenli dijital hizmetler sunarak markasını güçlendiriyor.

TÜRKKEP önümüzdeki süreçte İstanbul, Antalya, İzmir, Konya, Kayseri, Balıkesir, Ankara, 

Erzurum, Bursa ve Sivas illeri başta olmak üzere, bayi ağını daha da genişletmeyi hedefliyor. 

TÜRKKEP Başvuru Merkezi olmak için başvuru yapmak ise oldukça kolay. TÜRKKEP tarafından 

geliştirilen ürün ve hizmetleri bulundukları bölgede tanıtmak ve TÜRKKEP’li olma ayrıcalığıyla 

markasını büyütüp gelirini artırmak isteyenler, https://turkkep.com.tr/bayi-basvuru-formu/ 

adresinde yer alan formu doldurarak başvurularını hızlı bir şekilde yapabiliyor.


